2010 220.781,909 %3,2 
2015 248.861,296 %3,4 
2019 271.642,105 %3,5 

Kaynak: World Migration Report, 2020 

Küresel düzeyde 1970 yılında doğduğu ülkeler dışında bir ülkede yaşayanların 

sayısı tahmini 84 milyon iken, 2019 yılında bu sayı yaklaşık üç kat artmış ve 272 

milyon civarında olmuştur. İki yüz yetmiş iki milyon uluslararası göçmen dünya 

nüfusun yaklaşık olarak %3,5’ini oluşturmaktadır. Genel olarak bakıldığında verilen 

yıllar itibariyle sürekli bir artışın olduğu görülmektedir. World Migration Report, 

(2020) verilerine göre uluslararası göçmenlerin %52’si erkek, %48’i ise kadınlardan